2. ὑπογαίνειν R. 6. ἔτι δῆλοι R. 8. πέρα R. Lugd., μπέρ edd.

10. τὸ γοῦν R. τόγ' οὖν Lugd., τόγε οὖν edd. 17. ἔνγγράφοντες

ώσπερ R. 18. ἐμοὶ δὲ — χωρήσει. Hunc locum et mutilum

et corruptum esse arbitror. Nihil opis assert R., imo corrupti-

ora: ἐκτέον (sic) εὐ δτι χ. Num περὶ πλείστου ποιητέον, εὐ

εἰδότι δτι.. (?).. χωρήσει? Legebantur olim quacdam in margine

R. litteris quadratis scripta, quae nunc erasa sunt.

habere nolle existimo. Sed sicubi factorum effectus laudem aut dede-
cūs conciliat, vim facere historiæ non licet, neque res ipsas palliare
fucareque oportet. Hi vero historiam quidem scribere se prolifentur,
titulique promissio hoc prae se fert; experientia tamen ipsa
historiæ appellatiouem fucantes deprehenduntur. Eos enim qui ad-
huc in vivis sunt, sive reges sive alioqui viros illustres, non so-
lum commemoratione rerum gestarum laudent, in quo non nimis
peccarent: sed omnibus conspicuum faciunt, nihil aliud ipsos operam
dedisse, quam ut laude admirationeque quos volunt prosequantur,
ultra quam par est; eos vero qui iam e vivis excesserunt, qualescumque
fuerunt, aut pessimos vocant et rerum publicarum vastatores;
aut, (quod utique minus grave est) ita eos contemnunt, ut ne me-
moria quidem ulla dignentur. Atque ita sese rem praesentem optime
curasse existimant, semperque potentioribus assentantes privatis suis
commodis consuluisse; non satis intelligentes, quod ne ipsis quidem,
quos laudibus extulerunt, hacc talia admodum placeant; reputantibus
scilicet, manifestam illorum adulacionem parum firmum esse gloriae ex-
istimationisque ipsorum stabilimentum. Scribant itaque hi pro sua li-
bidine et more; mihi fixum est veritatem, quoad eius fieri possit,